        Действующие предельно максимальные  розничные цены на уголь, реализуемый гражданам
                                         на территории Воронежской области на 2011 год
	№
	Марки угля
	Утверждено для

ООО «Воронежтоппром»

приказ УРТ от

28.12.10г №45/3,

руб. за 1т
	Утверждено для
ООО «Сибстройресурс»

приказ УРТ от

21.01.11 № 2/12

руб. за 1т
	Утверждено для

ИП Труфанов

приказ УРТ от

21.01.11 №  2/11

руб. за 1т
	Утверждено для

ООО «Русская Торгово-Промышленная Компания»

приказ УРТ от

21.07.11 №  30/3

руб. за 1т

	1
	Д, 

АКОМС
	4200
	4200
	4200
	4200

	2
	СС, СППК, ССО
	5600
	
	5600
	

	3
	АМ
	7100
	7100
	7100
	7100

	4
	АС
	5600
	
	5600
	5600

	5
	АК
	5750
	
	
	

	6
	АО
	7100
	7100
	7100
	7100

	7
	3БПК, 3БПКО
	
	
	
	3000


